Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

Решение

                                                           ПРОЕКТ
от       2022 г. №
р.п. Панковка
О назначении даты предоставления отчета о результатах

деятельности Главы Панковского городского поселения
и администрации Панковского городского поселения за 2021 год
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения, Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Организовать и провести мероприятия по отчету о результатах деятельности Главы Панковского городского поселения и Администрации Панковского городского поселения за 2021 год.

2. Назначить дату предоставления отчета за 2021 год на 01 марта 2022 года на 15 час. 00 мин. в Администрации Панковского городского поселения (актовый зал).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                               Н.Ю. Матвеева
Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                          Г.И. Шенягина